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LEYENDA
COLECTOR HA Ø 300 mm.► ►

COLECTOR HA Ø 400 mm.► ►

TUBO RANURADO PVC 150 mm

COLECTOR HA Ø 800 mm.

COLECTOR HA Ø 1200 mm.► ►

► ►

COLECTOR HA Ø 1000 mm.► ►

► ► COLECTOR HA Ø 2000 mm.

RIGOLA + COLECTOR PVC 110 mm
► ►

► ►

CUNETA GUARDA
CUNETA DE GUARDA A PIE DE TERRAPLÉN

► ► CUNETA REBASABLE
PUNTO ALTO EN RIGOLA+COLECTOR PVC 110 mm<+>

Pte. = 0,5% HACIA AMBOS LADOS

ARQUETA DE REGISTRO

ARQUETA SUMIDERO
ARQUETA APARATOS VÍA
DRENAJE EXISTENTE

COLECTOR HA Ø 600 mm.► ►

ARQUETA BAJO CUNETA REBASABLE

ARQUETA BAJO CUNETA DE PIE DE
DESMONTE/TERRAPLÉN
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LEYENDA
COLECTOR HA Ø 300 mm.► ►

COLECTOR HA Ø 400 mm.► ►

TUBO RANURADO PVC 150 mm

COLECTOR HA Ø 800 mm.

COLECTOR HA Ø 1200 mm.► ►

► ►

COLECTOR HA Ø 1000 mm.► ►

► ► COLECTOR HA Ø 2000 mm.

RIGOLA + COLECTOR PVC 110 mm
► ►

► ►

CUNETA GUARDA
CUNETA DE GUARDA A PIE DE TERRAPLÉN

► ► CUNETA REBASABLE
PUNTO ALTO EN RIGOLA+COLECTOR PVC 110 mm<+>

Pte. = 0,5% HACIA AMBOS LADOS

ARQUETA DE REGISTRO

ARQUETA SUMIDERO
ARQUETA APARATOS VÍA
DRENAJE EXISTENTE

COLECTOR HA Ø 600 mm.► ►

ARQUETA BAJO CUNETA REBASABLE

ARQUETA BAJO CUNETA DE PIE DE
DESMONTE/TERRAPLÉN
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DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

PASTORIZA PUERTO A CORUÑA
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LEYENDA
COLECTOR HA Ø 300 mm.► ►

COLECTOR HA Ø 400 mm.► ►

TUBO RANURADO PVC 150 mm

COLECTOR HA Ø 800 mm.

COLECTOR HA Ø 1200 mm.► ►

► ►

COLECTOR HA Ø 1000 mm.► ►

► ► COLECTOR HA Ø 2000 mm.

RIGOLA + COLECTOR PVC 110 mm
► ►

► ►

CUNETA GUARDA
CUNETA DE GUARDA A PIE DE TERRAPLÉN

► ► CUNETA REBASABLE
PUNTO ALTO EN RIGOLA+COLECTOR PVC 110 mm<+>

Pte. = 0,5% HACIA AMBOS LADOS

ARQUETA DE REGISTRO

ARQUETA SUMIDERO
ARQUETA APARATOS VÍA
DRENAJE EXISTENTE

COLECTOR HA Ø 600 mm.► ►

ARQUETA BAJO CUNETA REBASABLE

ARQUETA BAJO CUNETA DE PIE DE
DESMONTE/TERRAPLÉN



Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er
Er

Er

Er

Er

Er

Mb

Mb

Mb

Mb

8.26

8.16

8.308.38

8.32

8.23
8.26

8.24

8.198.36

8.28

7.81

8.30
8.39

7.55

7.56

7.56

7.55

7.56

7.38

8.10

8.31
8.29

8.24

7.54

7.44

7.52

7.55

7.40

8.18

8.24

8.22

8.18

7.80

8.06

8.21 8.25

8.25

8.15

8.17

8.16

8.25

8.34

8.25

8.29

8.30

8.45

8.40

8.29

8.06

8.16

8.22

8.17

8.09

8.31

8.36

8.26

8.05

8.08

8.20

8.36

8.57
8.588.58

8.51

8.23

8.08

8.27

8.22

8.19

8.39

8.25

8.38

8.15

8.03

8.02

8.17

8.15

8.29
8.258.258.25

8.11
8.06

8.16

7.47

7.62

7.64
7.81

7.64 7.70

8.23

8.25

8.17
8.07

8.30

8.20

7.65

7.52

8.28

8.05

8.29

8.21

8.34

8.07

8.40

8.82

7.727.57

7.62

8.13

8.09

8.12

8.118.158.11

8.14

8.11

7.96

8.24

8.12

8.12

8.12

8.14

8.13

8.14

8.12

8.12

8.53

8.44

8.32

8.33 8.34

8.24
8.21

8.29
8.36

8.21

8.13

8.24

8.25

8.238.40
8.48

8.32

8.33
8.31

8.23

8.26

8.24

9.67
9.61

9.26

10.059.28
9.72

10.34
9.71

10.53
9.9110.15

9.5610.18

9.64

10.22

9.82 10.25
8.98

8.88

10.08

9.77 8.95

9.26

9.80 9.47
10.24 9.82 10.139.979.71

9.12 8.84
9.60

9.22

9.53

9.95
9.21 9.068.86

10.27

7.53 7.51
7.61

7.59

7.51

7.54

7.53

7.62

7.58

7.567.51

7.52

7.57
7.56

7.53

7.57

7.43

7.35

7.55

7.70

7.52

9.16
8.89 9.19

8.75 8.95

8.10

7.75
7.74

7.64

7.74

7.64

7.69

7.18

7.428.37

8.30
8.22

7.85
8.08

7.88

8.12

8.69

9.35

8.41

8.25

8.26

8.23

8.16

8.15

8.14

8.14

8.28

8.29

8.18

8.21

8.26

8.18

8.13

8.13

8.14

8.20 8.29

8.21

8.23

8.13

8.12

8.19

8.25

8.18

8.26

8.23

8.23

8.14

8.16

8.14

8.04

8.10

8.10 8.13

8.10

8.05

8.25

8.33

8.37

8.33

8.14

8.17

8.06

7.97

8.07

8.05

8.04

7.94

8.06

8.06

7.66

7.73

7.77

8.06 8.08

8.02

8.09

7.83

7.93

7.78

8.45

8.09

8.09

7.65

8.16

8.27

7.89

8.05

7.92

8.10

8.05

8.08

7.91

7.86

7.83

8.07

7.92

7.43

7.83

7.80

7.82

7.77

7.59

8.26

7.68

7.67

8.30

8.39

7.73

8.12

8.43

8.14

7.80

8.05

8.12

8.05

8.12

8.03

8.03

8.03

8.09

7.99

8.13
8.01

8.14

7.96
8.25

8.02

8.09

8.01

8.02

8.02
7.96

8.01

8.20
8.18

8.14
8.16

8.19

8.34 8.36
8.32

8.27

8.348.30

8.658.69

8.59

8.758.718.61
8.37

8.37 8.41

7.97

7.98

7.98

7.97

7.98
7.97

8.32

8.19

8.25

8.18

8.22

8.27

8.26
8.30

8.18

8.20

8.17

8.12

8.128.05

8.21

8.14

7.97

8.16

7.90

8.05

8.05

8.13

8.13

8.06
8.09

8.18

7.96

8.06
8.07

8.05

8.06

7.95

7.95

7.93

8.06
8.06

8.20
8.048.03

8.11

7.98

8.148.11

8.77
8.66

8.33

8.60

8.24

8.22

8.298.19

8.16

8.15

8.17

8.13

8.24

8.24

8.25

8.32

8.34

8.27

8.25

8.19

8.21

8.17

8.28

8.22

8.11

8.09

8.07

8.19

8.30

8.19

8.10

8.20 8.07

8.228.23

8.20

8.22 8.27

8.32 8.32

8.27

8.59 8.62

8.78
8.65 8.63

8.71
8.87

8.208.19
8.13

8.09

8.13

8.13

8.11

8.09
8.09

8.24 8.29

8.09

8.14

8.20
8.18

8.10

8.22

7.86

8.23

7.97
7.95

8.14

8.16 8.18 8.18
8.14

8.06
8.05

8.098.14

8.11

8.15

8.09
8.25

8.22 8.29
8.26

8.18

8.10

8.07

8.08
8.09

8.05

8.11

8.24

8.12
8.18

8.12

8.17
8.13

8.09

8.13

8.04

8.14

8.14

7.92

9.26

8.45

8.21

8.64

8.57

8.19

8.11

9.08

8.09

8.23

8.19

8.16

8.198.22

8.21

8.09

8.04

8.15

8.18

8.16

8.12 8.12

8.10

8.13

8.21

8.16

8.21

8.18

8.23
8.26

8.22

8.23

8.208.15

8.16
8.16

8.16 8.15

8.03

8.13

8.14

8.09

8.20

8.13

8.19

8.18

8.03

8.08

8.098.12

8.18

8.12

8.15

8.11

8.04

8.26

7.96

7.89

8.22

8.15

7.68

7.73

7.86

7.91

8.07

7.87

8.22

8.33

8.03

8.02

7.95

7.95

8.05

7.84

7.92
7.77

7.837.94

7.83

7.91

7.98

7.93

8.02

8.06

7.99

7.96

7.95

7.98

7.94

8.09
8.11

8.05

8.05

8.02

8.03

7.98

7.95

7.94

7.97

7.93

7.95

8.03

8.09

8.078.04

8.04

8.04
8.07

8.05

7.98

7.98

7.97

7.92
7.95

8.03

8.06

8.08

8.04

7.95

7.96

7.91
9.55

7.92

7.88

7.89

7.81

7.86

7.81

7.75

7.76

7.72

8.95
8.45

7.68

7.82

7.687.657.72

7.82

7.72

7.76

7.63

7.73

8.20

8.318.32

8.32

8.01

8.42

8.25

7.57

7.64

8.25
8.20 8.10

8.02

7.87

7.82

8.04

7.92

7.96

8.03

7.89

7.85

8.06

8.05

8.03

7.95

7.96 7.93

7.95

7.75
7.76

7.90

7.83

7.69

7.64

7.87

7.80

7.75

7.79

7.54

7.74

7.63

7.82

7.74

7.84

8.078.10

8.07

8.07

7.76

7.88

8.04

8.19

8.35

8.38

7.98

7.82

7.737.79

8.348.36
8.37

8.26

7.62 7.64

7.71

7.73

7.68

7.67

7.62

7.66

7.69

7.69

7.72

7.77

7.72

7.77

7.74

7.72

7.73

7.75

7.70

7.61

8.01

8.09

8.03
8.02

8.02

8.03
7.88

7.96

7.87

7.83

7.80

7.73

7.84

7.93

7.92

7.90

7.92

7.84

8.22
8.26

7.81

8.11

8.14
8.13

7.62

7.69

7.86

7.73

7.70

8.03

8.208.12 8.07
8.13

7.86

8.29

8.31
8.298.28

8.21

7.91

7.85

7.81

7.84

7.84

7.967.87

7.78

7.75

7.777.81

8.14

7.87 7.87

8.11

7.93

8.01

8.04

8.04

8.02

8.00

8.03

8.01

8.03

8.00

8.008.00

8.00

8.00 8.00

7.98

7.83

8.29

8.34

8.32

8.24
8.15

8.217.77

8.18

7.817.75

7.79

7.757.74

7.757.817.78

7.68

7.82

7.81

7.92

7.84

7.81

7.82
7.83

7.86

7.81

7.94

7.85
7.88

7.89

7.95

7.96

8.06
8.03

7.88
7.91

7.92

7.91

7.968.02

8.03

8.01

8.04

8.06

8.03

8.05

8.12
8.15

8.10

8.08

7.93

8.08

8.06

7.92

7.97

7.86

7.74

7.64

7.65

7.74

7.62

7.76

7.71

7.75

7.71

7.80
7.84

7.98
7.97

7.84

7.97

7.95

7.92
7.89

7.97 7.91
7.92

7.96 7.93

8.02

8.07

8.06

8.06

7.94

8.04 7.98

7.90

7.95

8.07
8.03

8.10

8.05

8.09

8.08

8.06

8.06

8.08

8.10

8.03

8.09

8.09

8.11

7.85
7.94

7.91

7.87

7.79
7.80

7.87

7.89

7.81

7.85

7.88

8.08
8.03

8.10 8.04

8.14

8.06

8.16

10.30

8.17

8.26

8.16

8.25

8.02

10.22

9.89

8.28
8.27

10.28 9.76 10.37

8.45
8.52

8.33

10.97

9.63

10.12

9.32
9.59

8.82

8.74

9.38 9.19

8.66

7.16

7.16

7.34

7.24

7.47
7.42

7.52

7.58

7.45

7.45

7.47

7.45

7.50

7.52
7.63

7.59

7.46

7.64

7.53

7.49

7.41
7.52

7.55

7.60

8.10

7.56

7.52

7.41

7.56 7.58

7.62
7.58

7.59

7.55

8.65

8.66

8.30

7.54

7.59
7.56

7.53

7.54

7.55

8.31
8.26

8.23

7.30
7.30

7.55

7.26

7.32

7.41

7.43

7.47

7.45

7.45

7.42

7.56

7.61

7.47

7.63

7.64

7.64

7.70
7.62

7.61

7.61

8.318.35

8.45

8.33

7.65

8.28

8.42

8.26

8.35

8.43

8.31
8.44

7.75

7.64

7.78

7.88

7.78

7.74

7.75

7.81

7.75

7.74

7.73

7.64

7.74
7.84

7.77

8.54
8.56

8.51

8.40

8.45

8.43

8.368.20

7.59

7.55

7.71

8.39
8.38

7.15
7.09

7.03

7.29

7.55

7.57

7.62

7.29

7.35

7.23

7.78

8.33

8.37

8.42

7.86
8.06

7.95

8.69

8.898.89
8.84

8.93
8.80

9.279.209.35
9.259.37

8.839.25

9.41

8.58

9.869.99
9.409.329.719.469.899.38

9.849.419.91

8.148.19

8.23

8.16

8.14

8.13

8.15

8.13

8.03

8.01

8.12

8.25

8.04

8.15

7.95

7.948.06

8.08

8.06

8.05

7.96

7.95
7.97

14.87

14.96

14.91

14.82

14.92

14.85

14.86

14.66

14.79
14.65

14.81
14.95

15.07
15.07

15.11
15.0616.59

15.82

16.59

16.13

16.99

15.80

16.71

15.76

16.15

15.33

15.78

15.11

16.49

15.30

16.30

16.83

15.84

16.41

15.53

16.23

15.62 15.79 16.14 15.80
16.15 15.70

16.39
16.10 15.88

15.84
15.75

15.88
15.37 16.29

14.94

15.03

14.92

14.98

15.03

15.07

15.10

15.16

15.07

15.16

15.32

15.23

15.22

15.10

14.86

15.01

15.27

15.33

15.45

15.31

15.34

15.30

15.21

15.11

15.09

15.11

15.06

14.97

14.94

14.90

15.01
14.91

15.0315.08

14.88

14.89

14.81

14.87

14.83

14.87

14.88

14.89
14.82

15.21

15.11

15.62
16.6116.2815.70

16.17
16.71

16.31
17.03

17.02

15.90

15.71

15.82

15.87

15.86

15.85

15.91

15.76

15.63

15.6815.58

15.69

15.71

15.60

15.60

15.75

15.64

15.69

15.87

15.92

15.93

15.85

15.90

16.07

15.7515.74

15.86
15.81

15.85 15.63

15.67

17.09

16.82
17.39

17.31

16.71 17.19

16.65

17.57

15.7815.77

15.89

16.04

16.03

16.01

16.04

16.11

16.05

16.15

15.90

15.90

16.03

15.99

15.95

15.96

16.05

16.83

17.25

16.80
17.20

17.39

17.3917.09
16.86

17.43

16.14

16.15

16.0416.11

16.22

16.09

16.13

16.07

16.10

15.76

15.90

15.92

16.05

16.04

16.04

16.09

16.10

16.16

15.92

16.11

16.06

16.06

15.8015.93
15.94

15.85

15.84

15.74 15.79

16.79
17.18

17.2717.16
17.32

16.73

7.41

7.49

7.47
7.53

7.19

7.19

7.10

7.17

7.09
7.16

7.18

7.44

7.48 7.43

7.40

9.31

8.68

9.83

9.20

9.25

9.85

9.66

9.29

9.69

9.11

9.59

9.24

9.81

9.86

9.78

9.06

8.37

9.33

9.61

8.82

9.31

8.69

9.31

9.19

9.22

8.32
9.27

8.70

9.38

8.33 9.37 8.73

8.63
7.70

9.669.29

8.10

8.23
8.70 9.35

9.25
8.78

8.76

9.31

7.58

9.25

9.63

9.71

9.35

8.53

9.21

8.04
8.85

7.25

7.36

9.228.409.27
8.80

9.28

8.08

7.79

8.68

8.15

7.83

9.38
7.70

9.589.129.65 8.27

8.80
9.57

8.89
9.47 9.61

8.278.20

8.338.318.65

9.489.43

9.49
8.66

9.20

8.10

8.20

9.46

7.86

9.38

9.77

9.63

9.37

9.34

8.69

9.39

9.32

9.20

9.16

8.54

8.89 8.26

9.34

9.18

9.16
7.799.43

8.73

7.59

8.07

7.84

7.76
7.83

8.03
8.10

8.15

7.96

7.69

7.62

7.52

8.66
9.138.829.298.81

9.128.33

9.22
8.62

9.31

8.66

9.33

9.09
8.71

9.37

9.56

8.66

9.17
8.73

9.32

9.27

8.61

9.16

7.56

N

P

NP

Y=4800120

X=540015

Y=4800170

X=540365

SOLAPE HOJA 3

TÉRMINO MUNICIPAL DE ARTEIXO

SO
LA

PE
 H

OJ
A 

5

PUERTO A CORUÑA

ACCESO FERROVIARIO
PUERTO EXTERIOR (RFIG)

A PUNTA DE MUROS

0+500

0+600

0+700

0+800

0+000

0+100

0+200

0+000

0+100

0+000.00 RECTA

0+100.57
RECTA

0+600

0+700

0+800

0+000

0+054.69

0+800

0+900

1+000

1+100

0+500

0+600

0+700

0+700

0+800

0+900

1+0000+000

0+100

0+500

0+600

0+700

0+800

JCA103

JCA701

JCA301

JCA503

►
► ►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►

► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ►

► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ►

►►►►►►►►►► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ►

►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►
►

►
►

►
►

►
►

►
►

►
►

►
►

►
►

►
►

► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ►

►►►►►►►► ► ► ► ► ► ► ► ► ►

► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ►

►►►►►►►► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ►

► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ►

►
►

►
►

►
►

►
►

►
►

►
►

►
►

►
►

►
►

►

►► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ►

►►►►►►►►►► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ►

►

►
►

►

► ►

►
►

►

►
►

►

►
►

►

<+> <+><+>

<+> <+><+>

<+>

<+>

►

►
► <+>

►
►

►
►

►
►

►

►
►

►

<+>

►
►<+><+>

<+>

►
►

►

►
►

►

<+>
► ► ►

►
►

►

►

► ► ► ►

► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ►

►► ► ►►►►►►► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ► ►

►►

P2
P2 P3 P4

P5

P6

P7
P9

P7

P8

P6 P5 P4 P3

COTA 4.65COTA 4.62

TRAMO COLECTOR
(NO OBJETO DE ESTE PROYECTO)

TRAMO COLECTOR
(NO OBJETO DE ESTE PROYECTO)

VÍA 5A

VÍA 3

VÍA 7

REPOSICIÓN VIAL NORTE
ENTRONQUE GLORIETA (EJE 72)VÍA 1

VIAL ACCESO 
MUELLE A2 (EJE 76)

VIAL
NORTE

ACCESO PROVISIONAL A
INSTALACIONES AUXILIARES

ZONA DE 
INSTALACIONES AUXILIARES

LÍMITE
CONCESIONES

VÍA 5B

PLATAFORMA
LATERAL
(EJE 73)

LÍMITE
CONCESIONES

ACCESO ZONA SERVICIO
CARGA/DESCARGA

(EJE 70)

Z:
\T

MA
SD

 20
23

\F
-2

02
3 1

9-
PU

ER
TO

 A
 C

OR
UÑ

A 
(IN

EC
O)

\T
RA

BA
JO

\P
LA

NO
S\

2.5
.- 

DR
EN

AJ
E\

2.5
.1-

 P
LA

NT
A 

DR
EN

AJ
E.

DW
G

TÍTULO AUTOR DEL PROYECTO:

GRÁFICA

ESCALA FECHA TÍTULO DEL PLANO:  

Hoja

Nº DE PLANO

JUNIO
2023NUMÉRICA

ORIGINAL UNE-A3 de

PROYECTO DE PROLONGACIÓN DEL ACCESO
FERROVIARIO Y RED INTERIOR EN EL PUERTO

EXTERIOR DE A CORUÑA
Autoridad Portuaria de A Coruña

Mª VICTORIA PAREJO DELGADO
GOBIERNO
DE ESPAÑA

Plan de Recuperación,
Transformación y Resiliencia

4

DRENAJE
PLANTA DRENAJE

1/1000 0 10 20 30 m 2.5.1
7

DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

PASTORIZA PUERTO A CORUÑA
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LEYENDA
COLECTOR HA Ø 300 mm.► ►

COLECTOR HA Ø 400 mm.► ►

TUBO RANURADO PVC 150 mm

COLECTOR HA Ø 800 mm.

COLECTOR HA Ø 1200 mm.► ►

► ►

COLECTOR HA Ø 1000 mm.► ►

► ► COLECTOR HA Ø 2000 mm.

RIGOLA + COLECTOR PVC 110 mm
► ►

► ►

CUNETA GUARDA
CUNETA DE GUARDA A PIE DE TERRAPLÉN

► ► CUNETA REBASABLE
PUNTO ALTO EN RIGOLA+COLECTOR PVC 110 mm<+>

Pte. = 0,5% HACIA AMBOS LADOS

ARQUETA DE REGISTRO

ARQUETA SUMIDERO
ARQUETA APARATOS VÍA
DRENAJE EXISTENTE

COLECTOR HA Ø 600 mm.► ►

ARQUETA BAJO CUNETA REBASABLE

ARQUETA BAJO CUNETA DE PIE DE
DESMONTE/TERRAPLÉN
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LEYENDA
COLECTOR HA Ø 300 mm.► ►

COLECTOR HA Ø 400 mm.► ►

TUBO RANURADO PVC 150 mm

COLECTOR HA Ø 800 mm.

COLECTOR HA Ø 1200 mm.► ►

► ►

COLECTOR HA Ø 1000 mm.► ►

► ► COLECTOR HA Ø 2000 mm.

RIGOLA + COLECTOR PVC 110 mm
► ►

► ►

CUNETA GUARDA
CUNETA DE GUARDA A PIE DE TERRAPLÉN

► ► CUNETA REBASABLE
PUNTO ALTO EN RIGOLA+COLECTOR PVC 110 mm<+>

Pte. = 0,5% HACIA AMBOS LADOS

ARQUETA DE REGISTRO

ARQUETA SUMIDERO
ARQUETA APARATOS VÍA
DRENAJE EXISTENTE

COLECTOR HA Ø 600 mm.► ►

ARQUETA BAJO CUNETA REBASABLE

ARQUETA BAJO CUNETA DE PIE DE
DESMONTE/TERRAPLÉN
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PASTORIZA PUERTO A CORUÑA
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LEYENDA
COLECTOR HA Ø 300 mm.► ►

COLECTOR HA Ø 400 mm.► ►

TUBO RANURADO PVC 150 mm

COLECTOR HA Ø 800 mm.

COLECTOR HA Ø 1200 mm.► ►

► ►

COLECTOR HA Ø 1000 mm.► ►

► ► COLECTOR HA Ø 2000 mm.

RIGOLA + COLECTOR PVC 110 mm
► ►

► ►

CUNETA GUARDA
CUNETA DE GUARDA A PIE DE TERRAPLÉN

► ► CUNETA REBASABLE
PUNTO ALTO EN RIGOLA+COLECTOR PVC 110 mm<+>

Pte. = 0,5% HACIA AMBOS LADOS

ARQUETA DE REGISTRO

ARQUETA SUMIDERO
ARQUETA APARATOS VÍA
DRENAJE EXISTENTE

COLECTOR HA Ø 600 mm.► ►

ARQUETA BAJO CUNETA REBASABLE

ARQUETA BAJO CUNETA DE PIE DE
DESMONTE/TERRAPLÉN
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LEYENDA
COLECTOR HA Ø 300 mm.► ►

COLECTOR HA Ø 400 mm.► ►

TUBO RANURADO PVC 150 mm

COLECTOR HA Ø 800 mm.

COLECTOR HA Ø 1200 mm.► ►

► ►

COLECTOR HA Ø 1000 mm.► ►

► ► COLECTOR HA Ø 2000 mm.

RIGOLA + COLECTOR PVC 110 mm
► ►

► ►

CUNETA GUARDA
CUNETA DE GUARDA A PIE DE TERRAPLÉN

► ► CUNETA REBASABLE
PUNTO ALTO EN RIGOLA+COLECTOR PVC 110 mm<+>

Pte. = 0,5% HACIA AMBOS LADOS

ARQUETA DE REGISTRO

ARQUETA SUMIDERO
ARQUETA APARATOS VÍA
DRENAJE EXISTENTE

COLECTOR HA Ø 600 mm.► ►

ARQUETA BAJO CUNETA REBASABLE

ARQUETA BAJO CUNETA DE PIE DE
DESMONTE/TERRAPLÉN
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